事 務 連 絡

                           令和５年７月１３日

酪農緊急パワーアップ事業

（乳用牛繁殖効率化推進事業：通称ヌレ子事業）

取組主体 御中

                      一般社団法人家畜改良事業団

                           情報分析センター

   酪農緊急パワーアップ事業（乳用牛繁殖効率化推進事業：

通称ヌレ子事業）に係る諸連絡について

 日頃、当事業団の乳用牛検定業務の運営に特段のご協力を頂き感謝申し上げ

ます。

さて、過日、当事業団主催の「令和５年度酪農経営支援総合対策事業（乳用牛

改良増殖推進新事業）に係る勉強会」にてご案内した酪農緊急パワーアップ事業

（乳用牛繁殖効率化推進事業）に係るＬＩＡＪ要領等を下記のとおりお知らせ

します。

１ 本事業の円滑な事務推進のため、メールを中心とした事務連絡網を作りた

いので、別紙１により、７月１９日（水）までにメールにて当事業団鈴木あて

ご返信ください。

２ ＡＬＩＣ要綱、ＬＩＡＪ要領等を、当事業団ホームぺージに掲載しましたの

で、参照してください。

（「牛群検定/後代検定/個体識別」⇒「各種事業のお知らせ」）

  なお、ＬＩＡＪ要領（紙媒体）及び本事業に係る手続きの概要を同封したし

ましたので、ご活用ください。

 ワード・エクセルでの data が必要な時は、連絡をください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

情報分析センター

                 担当：鈴木 秀夫

                 電話：03-5621-8921

                 e-mail:h-suzuki@liaj.or.jp